
პროექტი 

სსიპ საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის რექტორის 

ბრძანება № 01-09-10/137 

ქ.თბილისი                                                                                                               03.07.2018წ 

 

 

დოქტორანურაში ჩარიცხვასთან დაკავშირებული კომისიების შესახებ 

         

”უმაღლესი განათლების შესახებ” საქართველოს კანონის, სტუ-ს კანონის, სტუ-ის 

დოქტორანტურის დებულების, სტუ-ს აკადემიური საბჭოს 2018 წლის 18 ივნისის №-01-

05-04/143 დადგენილების, სტუ-ს რექტორის 2018 წლის 3 ივლისის №01-09-10/136  ბრძანების 

საფუძველზე, საქართველოს ტექნიკურ უნივერსიტეტში 2018-2019 სასწავლო წლის პირველი 

სემესტრიდან სადოქტორო პროგრამებზე ჩარიცხვის პროცესის ორგანიზებულად ჩატარების 

მიზნით 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ: 

 

I. დამტკიცდეს 2018-2019 სასწავლო წლისათვის დოქტორანტურაში ჩარიცხვასთან 

დაკავშირებული პრეტენზიების განხილვის საუნივერსიტეტო კომისია შემდეგი  

შემადგენლობით: 

 

1. პროფესორი იური ლომიძე  თავმჯდომარე 

2. პროფესორი გიორგი აბრამიშვილი 

       3.   პროფესორი დენიტა ბიბილეიშვილი 

       4.  პროფესორი აკაკი გიგინეიშვილი 

       5.   იურისტი ბექა მაისურაძე 

 

II. დამტკიცდეს 2018-2019 სასწავლო წლისათვის დოქტორანტურაში ჩარიცხვის 

კანდიდატთა განცხადებების და თანამდევი დოკუმენტაციის შემსწავლელი საფაკულტეტო 

დროებითი კომისიების შემადგენლობები: 

 

ქიმიური ტექნოლოგიისა და მეტალურგიის ფაკულტეტი: 

 

1. პროფესორი თეიმურაზ ჭეიშვილი - თავმჯდომარე  

2. პროფესორი დავით ნოზაძე 

3. პროფესორი რევაზ კლდიაშვილი 

4. პროფესორი გიორგი მჭედლიშვილი 

5. ასოც.პროფესორი  გივი ლოლაძე 
 

ინფორმატიკისა და მართვის სისტემების ფაკულტეტი: 

 

1. პროფესორი  ზურაბ წვერაიძე  თავმჯდომარე   

2. პროფესორი ზაალ აზმაიფარაშვილი 



3. პროფესორი ლევან იმნაიშვილი 

4. პროფესორი ალექსი კირთაძე 

5. პროფესორი თინათინ კაიშაური              
 

 

 

რექტორი                                                                ა. ფრანგიშვილი 


